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1 PARTICELLE DELL’IMPIANTO AGRIVOLTAICO 

ID Ditta Intestatari Comune  Foglio Particella 
Superficie catastale 

Qualità Opera di progetto 
Titolo di 

disponibilità 
Ha a ca 

1 SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 02682190901 Proprietà 1/1 Benetutti 20 9 13 83 52 Seminativo Sistema Agrivoltaico Contratto 

1 SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 02682190901 Proprietà 1/1 Benetutti 20 39 
1 
0 

50 
16 

0 
10 

Pascolo 
Seminativo 

Sistema Agrivoltaico Contratto 

1 SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 02682190901 Proprietà 1/1 Benetutti 20 44 
1 
0 

5 
16 

86 
54 

Seminativo 
Pascolo 

Sistema Agrivoltaico Contratto 

1 SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 02682190901 Proprietà 1/1 Benetutti 20 67 0 80 17 Seminativo Sistema Agrivoltaico Contratto 

1 SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 02682190901 Proprietà 1/1 Benetutti 20 68 
0 
0 

59 
4 

48 
13 

Seminativo 
Pascolo 

Sistema Agrivoltaico Contratto 

8 
SERRITTU BACHISIO nato a OZIERI (SS) il 13/03/1975 SRRBHS75C13G203W Proprietà 1/3  
SERRITTU FILOMENA nata a OZIERI (SS) il 12/09/1982 SRRFMN82P52G203V Proprietà 1/3  
SERRITTU MARIA REGINA nata a SASSARI (SS) il 06/08/1971 SRRMRG71M46I452P Proprietà 1/3 

Benetutti 20 73 11 10 81 Seminativo Sistema Agrivoltaico Contratto 

4 
COCCO VALENTINA ANGELA ROSA nata a LANUSEI (NU) il 23/11/1963 CCCVNT63S63E441C Proprietà 1/2  
CONTU ROSANNA nata a LANUSEI (NU) il 07/03/1933 CNTRNN33C47E441F Proprietà 1/2 

Benetutti 20 83 7 18 65 Seminativo Sistema Agrivoltaico Contratto 

1 SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 02682190901 Proprietà 1/1 Benetutti 20 91 2 29 27 Pascolo arb Sistema Agrivoltaico Contratto 

4 
COCCO VALENTINA ANGELA ROSA nata a LANUSEI (NU) il 23/11/1963 CCCVNT63S63E441C Proprietà 1/2  
CONTU ROSANNA nata a LANUSEI (NU) il 07/03/1933 CNTRNN33C47E441F Proprietà 1/2 

Benetutti 20 201 
0 
0 
0 

1 
11 
0 

90 
94 
16 

Pascolo 
Seminativo 
Pascolo arb 

Sistema Agrivoltaico Contratto 

4 
COCCO VALENTINA ANGELA ROSA nata a LANUSEI (NU) il 23/11/1963 CCCVNT63S63E441C Proprietà 1/2  
CONTU ROSANNA nata a LANUSEI (NU) il 07/03/1933 CNTRNN33C47E441F Proprietà 1/2 

Benetutti 20 203 5 16 80 Seminativo Sistema Agrivoltaico Contratto 

9 SOCIETA' AGRICOLA ORTU S.S. con sede in BENETUTTI (SS) 02809130905 Proprietà 1/1 Benetutti 20 285 
7    
1 

21 
96 

1 
94 

Seminativo 
Pascolo 

Sistema Agrivoltaico Contratto 

4 
COCCO VALENTINA ANGELA ROSA nata a LANUSEI (NU) il 23/11/1963 CCCVNT63S63E441C Proprietà 1/2  
CONTU ROSANNA nata a LANUSEI (NU) il 07/03/1933 CNTRNN33C47E441F Proprietà 1/2 

Benetutti 20 316 20 82 88 Seminativo Sistema Agrivoltaico Contratto 

1 SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 02682190901 Proprietà 1/1 Benetutti 20 320 7 17 94 Seminativo Sistema Agrivoltaico Contratto 
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2 PARTICELLE INTERESSATE DAGLI INTERVENTI 

 

ID Ditta Intestatari Comune  Foglio Particella 
Superficie catastale 

Qualità Opera di progetto 
Superficie 
occupata 

Titolo di 
disponibilità 

Ha a ca 

1 
SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 
02682190901 Proprietà 1/1  

Benetutti 20 61 1 45 64 Seminativo Cavidotto MT 89 
Procedura di 
asservimento 

2 

COCCO ANGELA nata a BENETUTTI (SS) il 11/09/1932 CCCNGL32P51A781P Proprietà 1/2  
COCCO ANGELA MARIA nata a SASSARI (SS) il 29/12/1977 CCCNLM77T69I452D Proprietà 1/6  
COCCO ELENA ANDREINA nata a OZIERI (SS) il 30/12/1980 CCCLND80T70G203B Proprietà 1/6  
COCCO MICHELA nata a SASSARI (SS) il 22/08/1976 CCCMHL76M62I452B Proprietà 1/6 

Benetutti 20 71 0 12 0 Pascolo 
Servitù di passaggio e 
cavidotto MT 

298 
Procedura di 
asservimento 

2 

COCCO ANGELA nata a BENETUTTI (SS) il 11/09/1932 CCCNGL32P51A781P Proprietà 1/2  
COCCO ANGELA MARIA nata a SASSARI (SS) il 29/12/1977 CCCNLM77T69I452D Proprietà 1/6  
COCCO ELENA ANDREINA nata a OZIERI (SS) il 30/12/1980 CCCLND80T70G203B Proprietà 1/6  
COCCO MICHELA nata a SASSARI (SS) il 22/08/1976 CCCMHL76M62I452B Proprietà 1/6 

Benetutti 20 72 
1 
0 

51 
17 

26 
16 

Seminativo 
Pascolo 

Servitù di passaggio e 
cavidotto MT 

928 
Procedura di 
asservimento 

3  DEMANIO DELLO STATO RAMO STRADE con sede in ROMA (RM)  Proprietà 100/100 Benetutti 20 189 0 15 62 Pascolo Cavidotto MT 422 
Procedura di 
asservimento 

3  DEMANIO DELLO STATO RAMO STRADE con sede in ROMA (RM)  Proprietà 100/100 Benetutti 20 190 0 6 40 Seminativo Cavidotto MT 164 
Procedura di 
asservimento 

3  DEMANIO DELLO STATO RAMO STRADE con sede in ROMA (RM)  Proprietà 100/100 Benetutti 20 191 0 0 90 Seminativo Cavidotto MT 22 
Procedura di 
asservimento 

3  DEMANIO DELLO STATO RAMO STRADE con sede in ROMA (RM)  Proprietà 100/100 Benetutti 20 197 0 18 42 Pascolo Cavidotto MT 637 
Procedura di 
asservimento 

3  DEMANIO DELLO STATO RAMO STRADE con sede in ROMA (RM)  Proprietà 100/100 Benetutti 20 200 0 10 90 Pascolo Passaggio 34 
Procedura di 
asservimento 

3  DEMANIO DELLO STATO RAMO STRADE con sede in ROMA (RM)  Proprietà 100/100 Benetutti 20 200 0 10 90 Pascolo Cavidotto MT 292 
Procedura di 
asservimento 

4 
COCCO VALENTINA ANGELA ROSA nata a LANUSEI (NU) il 23/11/1963 CCCVNT63S63E441C Proprietà 1/2  
CONTU ROSANNA nata a LANUSEI (NU) il 07/03/1933 CNTRNN33C47E441F Proprietà 1/2 

Benetutti 20 202 
0 
0 
0 

27 
22 
14 

59 
89 
92 

Pascolo 
Seminativo 
Pascolo arb 

Cavidotto MT 68 
Procedura di 
asservimento 

3 DEMANIO DELLO STATO RAMO STRADE con sede in ROMA (RM)  Proprietà 100/100 Benetutti 20 204 0 49 45 Pascolo Cavidotto MT 490 
Procedura di 
asservimento 

5 BITTI PIETRO MARIA nato a BONO (SS) il 27/04/1934 BTTPRM34D27A977U Proprietà 1/1 Benetutti 20 220 
2 
0 

11 
17 

75 
75 

Seminativo 
Pascolo 

Servitù di passaggio e 
cavidotto MT 

363 
Procedura di 
asservimento 

6 LAI GIOVANNI ANTONIO nato a BENETUTTI (SS) il 14/06/1952 LAIGNN52H14A781Z Proprietà 1/1 Benetutti 20 221 5 45 42 Seminativo 
Servitù di passaggio e 
cavidotto MT 

641 
Procedura di 
asservimento 

1 
SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 
02682190901 Proprietà 1/1 

Benetutti 25 6 
8 
6 

37 
58 

36 
3 

Pascolo 
Pascolo arb 

Diritto di superficie 4495 
Procedura di Diritto di 

superficie 

1 
SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 
02682190901 Proprietà 1/1 

Benetutti 25 6 
8 
6 

37 
58 

36 
3 

Pascolo 
Pascolo arb 

Cavidotto MT 540 
Procedura di 
asservimento 

1 
SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 
02682190901 Proprietà 1/1 

Benetutti 25 6 
8 
6 

37 
58 

36 
3 

Pascolo 
Pascolo arb 

Occupazione 
temporanea 

414 
Procedura 

Occupazione 
temporanea 

1 
SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 
02682190901 Proprietà 1/1 

Benetutti 25 6 
8 
6 

37 
58 

36 
3 

Pascolo 
Pascolo arb 

Servitù di passaggio e 
cavidotto MT 

1904 
Procedura di 
asservimento 

1 
SOCIETA' AGRICOLA DI TANDA MICHELE E TANDA GIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE con sede in BENETUTTI (SS) 
02682190901 Proprietà 1/1 

Benetutti 25 6 
8 
6 

37 
58 

36 
3 

Pascolo 
Pascolo arb 

Cavidotto AT 657 
Procedura di 
asservimento 

2 

COCCO ANGELA nata a BENETUTTI (SS) il 11/09/1932 CCCNGL32P51A781P Proprietà 1/2  
COCCO ANGELA MARIA nata a SASSARI (SS) il 29/12/1977 CCCNLM77T69I452D Proprietà 1/6  
COCCO ELENA ANDREINA nata a OZIERI (SS) il 30/12/1980 CCCLND80T70G203B Proprietà 1/6  
COCCO MICHELA nata a SASSARI (SS) il 22/08/1976 CCCMHL76M62I452B Proprietà 1/6 

Benetutti 25 20 11 4 61 Seminativo 
Servitù di passaggio e 
cavidotto MT 

366 
Procedura di 
asservimento 

2 

COCCO ANGELA nata a BENETUTTI (SS) il 11/09/1932 CCCNGL32P51A781P Proprietà 1/2  
COCCO ANGELA MARIA nata a SASSARI (SS) il 29/12/1977 CCCNLM77T69I452D Proprietà 1/6  
COCCO ELENA ANDREINA nata a OZIERI (SS) il 30/12/1980 CCCLND80T70G203B Proprietà 1/6  
COCCO MICHELA nata a SASSARI (SS) il 22/08/1976 CCCMHL76M62I452B Proprietà 1/6 

Benetutti 25 111 
11 
4 

51 
13 

62 
58 

Seminativo 
Pascolo 

Servitù di passaggio e 
cavidotto MT 

466 
Procedura di 
asservimento 
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ID Ditta Intestatari Comune  Foglio Particella Superficie catastale Qualità Opera di progetto 
Superficie 
occupata 

Titolo di 
disponibilità 

7 

CHERCHI ANTONIO MARIA nato a BENETUTTI (SS) il 11/08/1951 CHRNNM51M11A781T Proprietà 1/6  
CHERCHI FRANCESCO GIUSEPPE nato a SASSARI (SS) il 27/06/1957 CHRFNC57H27I452A Proprietà 1/6  
CHERCHI GIOVANNA MARIA nata a BENETUTTI (SS) il 18/07/1954 CHRGNN54L58A781Z Proprietà 1/6  
CHERCHI MARIA RITA nata a BENETUTTI (SS) il 21/08/1959 CHRMRT59M61A781A Proprietà 1/6  
CHERCHI PASQUALE nato a BENETUTTI (SS) il 28/01/1964 CHRPQL64A28A781O Proprietà 1/6  
CHERCHI TOMASO nato a BENETUTTI (SS) il 24/08/1950 CHRTMS50M24A781M Proprietà 1/6 

Benetutti 25 165 
0 
1 

80 
58 

32 
27 

Seminativo 
Pascolo 

Occupazione 
temporanea 

645 
Procedura 

Occupazione 
temporanea 
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